MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

Edital 01/2023 (CCN/UFPI)

RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL PARA

COORDENAÇÃO DE CURSO DE CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS - CCN - UFPI.

A Comissão Eleitoral instalada por meio de portaria da Direção do Centro de Ciências da Natureza

(17/2023 CCN/UFPI), no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias e

regimentais das resoluções no 020/2011 e no 043/2013 do Conselho Universitário da Universidade

Federal do Piauí, torna público O resultado do sufrágio realizado em 14 de junho do corrente ano.

CHAPA CANDIDATURAS
VOTOS
(%)

SITUAÇÃO

01
Diego Knop Henriques (COORDENAÇÃO)

Willian Mikio Kurita Matsumura (SUBCOORDENAÇÃO)
42,5% Eleita

Teresina, 15 de Junho de 2023.

		2023-06-15T10:47:25-0300